
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH   

 
 
 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace z KM / TMK 

5. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 4/1 – splněno 

 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- ženy –  v ročníku 2019/2020 nebudou organizovány 

- mladší žačky – samostatná soutěž, 6 družstev, stejně jako 2018/2019 

- starší žačky, 5 družstev MSKSH + 4 družstva OLKSH, dohromady 9 družstev, turnaje po 

třech družstvech, 6 kol na jaře a na podzim 

- starší žáci + mladší žáci, 5 družstev MSKSH + 4 družstva OLKSH, dohromady 9 družstev, 

turnaje po třech družstvech, 6 kol na jaře a na podzim 

- muži – společná soutěž s OLKSH, celkem 13 družstev, dvě skupiny, řízení soutěže bude 

předáno OLKSH 

- starší žáci „B“ – 7 družstev – turnajový způsob (jeden má volno) 

- mladší žáci „B“ – 11 družstev žáků + Poruba „A“, turnajový způsob 

- minižáci – 22 družstev, dodatečně přihlášeno družstvo SC Bohumín, hráno ve třech 

skupinách (8-7-7) 

 

 

ad 3) Informace z KR- Marcel Horsák 

- další úbytek rozhodčích MSKSH, pro nadcházející sezonu ukončili nebo přerušili činnost: 

A Martiník, J. Martínek, N. Noworyta, B. Noworytová, P. Fulnek, D. Kowalczuk, T. 

Lisztwan, J. Směšná 

 
Z Á P I S č. 5 / 2019 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

18. června 2019 od 19:30 hod 
Polanka nad Odrou 

 



 

- dne 2. června vyškoleno 22 nových rozhodčích licence „D“, v požadovaném termínu pro 

přihlášení na sezonu 2019/2020 se přihlásilo pouze 11 osob 

- v příští sezoně bude testováno obsazování krajských rozhodčích pomocí softwarové 

aplikace 

 

 

ad 4) Informace z KM / TMK – Martin Strnadel / Miroslav Bartoň 

- OLKSH zrušil spolupráci / účast na ČSPL 2019/2020, bude se jednat o náhradní variantě 

soutěže, event. bude soutěž pouze se slovenskou stranou 

- licenci trenéra „C“ v Kopřivnici úspěšně absolvovalo 19 z 23 přihlášených uživatelů 

 

 

ad 6) Organizační, různé - Pavel Bochnia 

- vyhodnocení dne „Oslavy házené“, který se uskutečnil v neděli 16. června v Ostravě, 

rekordní návštěv na házenkářském utkání v ČR, pozitivní ohlasy nejen z házenkářského 

pole, ale také ze zástupců města Ostravy a krajského úřadu, tedy subjektů, které akci 

podpořili 

- kladné ohlasy také na doprovodný program, festival miniházené 

- je v plánu obdobné akce pořádat každoročně v jednotlivých částech ČR 

 

 

Úkoly z jednání 

 

 

Úkol č. 5/1 Zaslat termíny konání akcí komise mládeže v sezoně 2019/2020 

 

Z:  M. Strnadel     T: 31. července 2019 

 

Úkol č. 5/2 Vyhodnotit poplatky za utkání mimo hrací termín a nedodržení licenční politky 

za soutěžní ročník 2018/2019 

Z:  J. Zezulčík      T: 31. července 2019 

 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 

Příští jednání exekutivy se uskuteční dle operativní dohody.  


